

## 2 MH Holding ApS

Solrød Strandvej 90  
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 80 58 44

### Årsrapport for 2023

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024

---

Mogens Hansen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

2 MH Holding ApS  
Solrød Strandvej 90  
2680 Solrød Strand

Telefon: 20961527

E-mail: mogens@mhbolig.dk

CVR-nr.: 30 80 58 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Solrød

### Direktion

Mogens Hansen, direktør

### Revisor

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter og sædvanlige forretningsmæssige dispositioner, med tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.573.125, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.222.309.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-254.693</b>	<b>-168.811</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-81.344	-67.786
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-336.037</b>	<b>-236.597</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.950.000	-39.831
Finansielle omkostninger		-40.838	-21.505
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.573.125</u></b>	<b><u>-297.933</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		500.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-2.014.831
Overført resultat		773.125	-783.102
		<b><u>1.573.125</u></b>	<b><u>-297.933</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Biologiske aktiver		658.952	658.952
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>501.620</u>	<u>582.964</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.160.572</b></u>	<u><b>1.241.916</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>30.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.190.572</b></u>	<u><b>1.241.916</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>161.400</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>161.400</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>475.580</b></u>	<u><b>18.578</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>636.980</b></u>	<u><b>18.578</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.827.552</b></u></u>	<u><u><b>1.260.494</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		797.309	24.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>1.222.309</b>	<b>649.184</b>
Gæld til kreditinstitutter		393.756	459.713
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>393.756</b>	<b>459.713</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	66.804	67.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.676	76.759
Anden gæld		7	740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>211.487</b>	<b>151.597</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>605.243</b>	<b>611.310</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.827.552</b>	<b>1.260.494</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	24.184	500.000	0	649.184
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	0	-500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.073.125	300.000	500.000	1.873.125
Foreslået udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>797.309</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>1.222.309</b>

## Noter

### 1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	526.811	460.560	66.804	135.962
	<b>526.811</b>	<b>460.560</b>	<b>66.804</b>	<b>135.962</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Hansen

### Direktør

På vegne af: 2 MH Holding ApS

Serienummer: aca8e2ff-b5e1-4c3e-bf27-63ecdd340400

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-05-22 08:32:55 UTC



## Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-05-22 08:36:32 UTC



## Mogens Hansen

### Dirigent

På vegne af: 2 MH Holding ApS

Serienummer: aca8e2ff-b5e1-4c3e-bf27-63ecdd340400

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-05-22 10:39:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**